[image: image1.png]

[image: image4.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº.  135
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/3/2026
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Secretário de Zeladoria e Serviços, MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS, para que envide esforços para a instalação de lixeira pública para a coleta de lixo no bairro Santo Antônio de Sorocaba, na região da Serra de Botucatu, no local sugerido (fotos anexas), para atender aos moradores das propriedades rurais e adjacências.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de março de 2026.

Vereador Autor CULA
MDB
ACVA/jvkp
[Parte Integrante do Requerimento n°135/2026]
	[image: image5.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

	[image: image2.png]

[Parte Integrante do Requerimento n°135/2026]
	[image: image3.png]

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br